（様式第１号）
第　　　　　　号
年　　 月　 　日
公益財団法人和歌山県市町村振興協会
　    理事長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   団 体 名
                                　　 代表者名                      　印
    　年度市町村職員等派遣研修助成金交付申請書
　次のとおり研修助成金の交付について申請いたします。
記
１　助成金申請額　　　　金　　　　　　　　　円

	研 修 機 関 名
	研修期間

	受講者職・氏名

	受講経費

	助成申請額

	研修科目

	         円

	         円

	         円

	         円

	         円

	内
訳

	研　修　機　関　名
	受講者数
	助成申請額

	市町村職員中央研修所（市町村アカデミー)
	        人
	         円

	全国市町村国際文化研修所（国際文化アカデミー）
	        人
	         円

	全国建設研修センター
	        人
	         円

	その他 （                                   ）
	        人
	     　  円

	合　　　　計
	        人
	         円

２　助成金の振込先
	金 融 機 関 名
	口座名（フリガナ）
	口座番号等

	 普通　当座　別段
  №

３　担当者連絡先
	担 当 課 等
	職・氏名
	電 話 番 号

                                      　　　※原則、修了証書等を添付願います。